tuarijnfis totius Anglie Primate et Tho. Ebor. An¬ 

glic Primate Cancellario noflro Anglie Archiepis. 

Venerabilibus Patribus Johanne Lincoln. Cuftode pri¬ 

vati figilli noflri et Edwardo Cirenceftrenfis Epifco- 

pis ac precariffimis filiis et fratris noilri.s Ricardo 

Ebor. Marefcallo Anglie et Ricardo Glouc. magno 

Camerario et Conftabulario Anglie Ducibus nec non 

CarifTimis confanguiniis noflris Henrico EfTex The- 

faurario noflro Anglie et Antonio Rymero Capitali 

Pincerna Anglie Comitibus ac di ledis et fidelibus 

noflris Thom. Stanley de Stanley Seneicallo Hofpi- 

tii noflri et Willo. Haflyngs de Haftyngs Camerario 

noflro Militibus et aliis Dat. per manum noflram 

apud palatium noflrum Weflmonafter. Vice fimo 

fexto die Februarii Anno Regni noflri Vicefimo 

T. WHELER. 

Per Literas de privato Sigillo et de dat. predid. 

A u t horirate Parliamen t i. 

Carta 
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Carta 'Elizabetha Regina? concefja Villa de 

King/Ion in Corn. Surr. pro Schola Gramma¬ 
ticali. 

ELIZABETHA Dei gratia Anglie Francic 

et Hibernie Regina fidei Defenfor &e\ Omni¬ 

bus ad quos prefentes Litere pervenerint Salutem 

Sci at] s quod nos ad humilem Peticionem dilecto¬ 

rum fubditorum noftrorum Balivorum et liberorum 

Hominum et Inhabitantium Ville noRre de King- 

Ron fuper Thamifiam in Comitatu noftro Surrie 

pro Scola Grammaticali infra Parochiam de King- 

Ron predi&am in dibio Comitatu noRro Surreie 

Exigend. et Stabiliend. pro InRitucione & InRruc- 

tione puerorum et Juvenum De Gratia noRra fpe- 

ciali et ex certa Scientia et mero motu noRris Volu¬ 

mus concedimus et ordinamus pro nobis et heredi¬ 

bus noRris quod de cetero fit et erit una Scola 

Grammaticalis in di&a Villa de Kir.gRon fuper 

Thamifiam que vocabitur Libero, Schola Grammati¬ 

calis Regine Elizabeth<e pro Educatione InRitutione 

et InRructione puerorum et Juvenum in Gramma¬ 

tica perpetuis Temporibus futuris duratura Ac 

lcholam illam de uno Pedagogo five MagiRro et 

uno Subpedagogo live Hipodidafculo pro perpetuo 

continuaturis erigimus creamus ordinamus declara¬ 

mus et fundamus per prefentes Et ut intentio 

noRra predicla meliorem capiat effeftum Et ut 

Terra Tenementa Redditus Revenciones et alia 

proheua ad fuRentationem Scolae prediclas conce- 

dend. aRignand. et appunctinand. melius gubernen¬ 

tur 
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tur pro continued one eorundem Volumus Conce¬ 

dimus et ordinamus pro nobis et Heredibus noftris